

Договор
№ 2018-07-
150554-KOES-SC
от 02.07.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Рыжкова О.С.
(фамилия, инициалы)

«05» сентября 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальном бюджетном
дошкольном образовательном
учреждении Детский сад №27
"Росинка"

(полное наименование работодателя)

624829, Свердловская область, Сухоложский район, с. Новошминское, ул.
Ильича, д. 14

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6633008047

(ИНН работодателя)

1026601871174

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Ложкина М.А.

(Ф.И.О.)

05.09.2018 г.

(дата)

(подпись)

Левенских А.А.

(Ф.И.О.)

05.09.2018 г.

(дата)

Индивидуальный номер работника	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного приращения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
26А	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Младший обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Диет. сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Слесарь-электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 21.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(подпись)

О. Вилкина

(полное)

Рыжкова О.С.

Ф.И.О.

05.09.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за охрану труда _____ Ложкина М.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
Председатель профсоюзной организа- _____ Левенских А.А. _____
ции (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1249 _____ Андросенко Елена Витальевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №27 "Росинка"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Руководители АУП</i>					
<i>Педагогический персонал</i>					
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>					
<i>Младший обслуживающий персонал</i>					
33. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
34. Кухонный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 21.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий *О. Волкова* (подпись) Рыжова О.С. (Ф.И.О.) 05.09.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за охрану труда *М.А.* (подпись) Ложкина М.А. (Ф.И.О.) 15.09.2018 (дата)

Председатель профсоюзной организации *А.А.* (подпись) Левенских А.А. (Ф.И.О.) 05.09.2018 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1249 (№ в реестре экспертов) *Е.В.* (подпись) Андросенко Елена Витальевна (Ф.И.О.) 21.08.2018 (дата)

